

# Ejendomsselskabet Rafn ApS

Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bobby Rafn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Rafn ApS  
Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

CVR-nr: 38921762

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opførelse, udlejning, salg, administration, vedligeholdelse og modernisering af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -30.158 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende med det i mente at selskabet i 2019 stadig var i opstartsfasen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>64.373</b>	<b>-324.587</b>
Personaleomkostninger .....			-18.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.299	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.074</b>	<b>-343.281</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-78.232	-19.517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.158</b>	<b>-362.798</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.158</b>	<b>-362.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.158	-362.798
<b>I alt .....</b>		<b>-30.158</b>	<b>-362.798</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		15.554.850	4.011.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		65.195	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.620.045</b>	<b>4.011.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.620.045</b>	<b>4.011.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		943.399	374.687
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>943.399</b>	<b>374.687</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.650	
Andre tilgodehavender .....		2.924	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.574</b>	
Likvide beholdninger .....		673.977	152.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.700.950</b>	<b>527.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.320.995</b>	<b>4.538.332</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-392.956	-362.798
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-342.956</b>	<b>-312.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.593.884	
Gæld til associerede virksomheder .....		1.731.174	1.609.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.172.993	3.241.536
Deposita .....		165.900	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.663.951</b>	<b>4.851.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.663.951</b>	<b>4.851.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.320.995</b>	<b>4.538.332</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0